INTERFERIE S.A. posiada zewnętrzne finansowanie w walucie EURO o zmiennym oprocentowaniu, co naraża
Spółkę na ryzyko zmiany przepływów pieniężnych w wyniku zmiany stóp procentowych. Wysokość kredytów nie
zagraża działalności bieżącej Spółki. Kredyty inwestycyjne zostały refinansowane Umową Kredytową z dnia 08
marca 2016 roku. i na dzień 31 grudnia 2020 roku zostały wycenione według zamortyzowanego kosztu.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
Sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSSF zatwierdzonymi przez UE

z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności
za okres od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

 (kwoty wyrażone są w tys. złotych)

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego 33

Analiza wrażliwości instrumentów finansowych na zmianę kursu EURO i stopy
procentowej

  na 31.12.2020

Wartość
narażona na

ryzyko

Wartość
bilansowa

Wpływ na wynik Wpływ na wynik Wpływ na wynik

Ryzyko walutowe
EUR/PLN

Ryzyko stóp
procentowych

Ryzyko stóp
procentowych

( tys. zł) ( tys. zł)

5,07
(10%)

4,15
(-10%)

2,25%
(+0,5%)

1,75% (-
0,5%)

2,8 %
(+0,5%)

2,3 %
(-0,5%)

Zobowiązania z tytułu
kredytu w EUR

1 777 1 777 (177) 177 (9) 9  -  -

Zobowiązania z tytułu
kredytu w PLN

23 849 23 849  -  -  -  - (119) 119

Należności z tytułu
dostaw robót i usług

 -  -  -  -  -  -  -  -

Zobowiązania z tytułu
dostaw robót i usług

 -  -  -  -  -  -  -  -

Środki pieniężne 574 574 57 (57)  - -  - -

Wpływ na wynik
finansowy netto

- - (120) 120 (9) 9 (119) 119

Analiza wrażliwości instrumentów finansowych na zmianę kursu EURO i stopy procentowej
 na 31.12.2019

Wartość
narażona
na
ryzyko

Wartość
bilansowa

Wpływ na wynik
Ryzyko   walutowe
EUR/PLN

Wpływ na wynik

Ryzyko stóp procentowych

 ( tys.zł) ( tys.zł) 4,68 ( 10%)   3,83 (-10%) 2,25%(+0,5%) 1,75%(-0,5%)

Zobowiązania z tytułu
kredytu

   2 869   2 869   (286)   286   (14)   14

Należności z tytułu
dostaw robót i usług

   207   207   20   (20)

Zobowiązania z tytułu
dostaw robót i usług

   -   -   -   -

Środki pieniężne   963   963   96   (96)  -

Wpływ na wynik
finansowy netto

   (170)   170   (14) 14

b) ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe powstaje w przypadku środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, depozytów w bankachoraz z
tytułu udzielanych krótkoterminowych kredytów kupieckich stałym kontrahentom. W przypadku instytucji
finansowych Spółka współpracuje z  bankiem, którego wiarygodność jest potwierdzona  wysokim ratingiem.
Jeśli chodzi o klienta instytucjonalnego, jego wiarygodność  kredytową ocenia się poprzez  pozycję finansową,
dotychczasową współpracę oraz stosowanie przedpłat w formie zaliczek. Należności od klientów
instytucjonalnych dotyczą w znacznej mierze odbiorców współpracujących ze Spółką długoterminowo i zdaniem

[…]

Podsumowanie ustalonych wartości odzyskiwalnych:
 Wartość bilansowa Wartość

odzyskiwalna

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS Cechsztyn  9 601 15 208

INTERFERIE w Kołobrzegu – OSW Chalkozyn  19 004 39 453

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium Uzdrowiskowe Argentyt  69 003 107 036

INTERFERIE Hotel Bornit w Szklarskiej Porębie 23 844 25 925

INTERFERIE Hotel Malachit w Świeradowie Zdroju 22 216 23 153

INTERFERIE w Głogowie 2 275 2 382

Wycena wykazała znaczną wrażliwość wartości godziwej na przyjęte poziomy stopy dyskonta oraz zmiany
zysku operacyjnego w okresie prognozy dla poniższych OWSP.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
Sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSSF zatwierdzonymi przez UE

z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności
za okres od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

 (kwoty wyrażone są w tys. złotych)

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego 39

Na potrzeby analizy wrażliwości każdy z powyższych parametrów zmieniono o 6%.

Wartość

bilansowa

analiza wrażliwości wartości
majątku na zmianę stopy

dyskonta

analiza wrażliwości
wartości majątku na

zmianę zysku
operacyjnego

   + 6%   -6% +6% -6%

INTERFERIE w Ustroniu Morskim -
OWS Cechsztyn

 9 601 14 041 16 569 16 137 14 278

INTERFERIE w Kołobrzegu –
OSW Chalkozyn

 19 004 33 076 47 023 44 199 34 707

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium
Uzdrowiskowe Argentyt

 69 003 99 692 115 566 113 113 100 959

Stopa dyskonta oraz zmiana wartości zysku operacyjnego, przy której wycena majątku byłaby poniżej wartości
bilansowej:

wzrost

stopy dyskonta o pp
% spadek zysku

operacyjnego

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS Cechsztyn 3,8 36,5

INTERFERIE w Kołobrzegu – OSW Chalkozyn 2,2 25,9

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium Uzdrowiskowe
Argentyt

4,1 37,6

Dla nieruchomości INTERFERIE w Głogowie, został sporządzony operat szacunkowy określający wartość
godziwą przedmiotu wyceny w wysokości 2 456 tys. zł (2 382 tys. zł po uwzględnieniu 3% kosztów
doprowadzenia do sprzedaży). Wartość bilansowa hotelu wg stanu na 31.12.2020 r. (wartość środków trwałych,
wartości niematerialnych oraz środków trwałych w budowie) wynosi: 2 275 tys. zł.

Dla nieruchomości INTERFERIE Hotel Bornit w Szklarskiej Porębie, został sporządzony operat szacunkowy
określający wartość odzyskiwalną przedmiotu wyceny w wysokości 25 925 tys. zł). Wartość bilansowa hotelu
wg stanu na 31.12.2020 r. (wartość środków trwałych, wartości niematerialnych oraz środków trwałych w